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Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego    na  dostawę  chirurgicznych
materiałów  szewnych  dla  potrzeb  Szpitala  Ogólnego  w  Kolnie  ;  znak  sprawy:
Sz.O./ZP/11/2022

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art.
284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021
r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1 
Dotyczy Pakietu Nr 3   poz. 1-5, 10-11
Czy Zamawiający dopuści Siatka chirurgiczna do przepuklin, polipropylenowa, niewchłanialna, 
struktura prawdziwego monofilamentu, nie dająca odczynów, nie strzępiąca się, dająca się dowolnie
ciąć, gramatura 85g/m2, wielkość porów 1,0x1,2 mm, grubość 0,55 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 6-9
Czy Zamawiający dopuści Siatka chirurgiczna do przepuklin, polipropylenowa, niewchłanialna, 
struktura prawdziwego monofilamentu, nie dająca odczynów, nie strzępiąca się, dająca się dowolnie
ciąć, gramatura 55g/m2, wielkość porów 1,3 x 2,0 mm, grubość 0,55 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 3
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 3, 8
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8 x 15 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 6 x 11 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
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Pytanie Nr 5
Dotyczy Pakietu Nr 6
 Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach technicznych ? 
Uniwersalna taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet z dostępu 
przezzasłonowego jak i nadłonowego wykonana polipropylenu monofilamentowego o parametrach:
• szerokość: 1,2 cm 

• długość: 45 cm.

• grubość: 0,45 mm 

• gramatura: 57 g/m2 

• wielkość porów: 0,90 mm 
System jednorazowy i sterylny, laserowo zgrzewane brzegi taśmy, Taśma w plastikowej osłonce, 
brzegi taśmy zakończone pętelkami. Taśma przystosowana do 
użycia z prowadnicami wielorazowymi z dostępu przezzasłonowego jak i metodą załonową. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 6
Dotyczy   Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy   § 6 ust. 1 pkt b
Czy w celu miarkowania kar umownych  Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt b.: 
1. Stosowanie kar umownych:
b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości umownej brutto
towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,  jednak nie więcej niż
10% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 7
Dotyczy    Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesy-
łanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w
formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych
w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź  :
Zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 
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